Licitação

(SIASGnet - 15/12/2025) 150247-15223-2025NE800100

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90136/2025 - UASG 150247

Nº Processo: 23066075754202511. Objeto: Licitação para contratação de
empresa especializada para Locação de Equipamentos - 108 (cento e oito)
RADIOCOMUNICADORES, portáteis, incluindo todos os acessórios necessários para o pleno
funcionamento dos aparelhos (baterias, antenas, carregadores, clips de cinto, cabos...),
para atender ás necessidades do Hospital Ana Nery, Unidade integrante do Complexo